



### Položkový rozpočet

S:	ZUŠ - Praha Háje Křtínská 673
O:	Oprava tříd po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		006: Úpravy povrchu				12 610,00
1		Oprava zdi po zatečení (oškrábání + přeštukování)	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
2		štukování ostění + nadpraží oken	bm	24,60000	350,00	8 610,00
Díl:		784: Malby				10 279,50
3		Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	165,00000	16,50	2 722,50
4		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	165,00000	45,80	7 557,00
Díl:		009: Ostatní konstrukce a práce				4 000,00
5		Přesuny skříní, piána příplatek za složitou manipulaci	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl:		Podlahy - Vinyl				192 009,50
6		Demontáže stávajících koberců, včetně likvidace	m2	74,40000	40,00	2 976,00
7		Přebroušení podkladu	m2	74,40000	45,00	3 348,00
8		Vysátí podkladu prašnost H + separátor	m2	74,40000	35,00	2 604,00
9		Penetrace Murexin DX 9	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
10		Nivelační stěrka cca 20 mm	kg	1 715,00000	45,00	77 175,00
11		Nivelační stěrka Murexin RS 90	ks	3,00000	805,00	2 415,00
12		Dodávka vinylové podlahy + prožez - Vinyl Floor Forever Extreme CLICK rigid 3001 - 210x218x6 mm	m2	83,05000	870,00	72 253,50
13		Pokládka vinylové podlahy	m2	74,40000	195,00	14 508,00
14		Lištování MDF lištou	bm	66,00000	155,00	10 230,00
15		Akrylování lišt	bm	66,00000	25,00	1 650,00
16		Přechody lištou	ks	3,00000	450,00	1 350,00
17		Doprava včetně manipulace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	767	VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
18		Doprava pracovníků	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
19		koordinace pracovníků + subdodavatelů	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

**Cena celkem bez DPH**

**223 899,00**